В Комитет по управлению имуществом Администрации города Апатиты

Мурманской области

Заявление о предоставлении земельного участка, находящегося в государственной или

муниципальной собственности, без проведения торгов

1 Прошу предоставить земельный участок, находящийся в государственной или

муниципальной собственности

Кадастровый номер испрашиваемого земельного участка: ___________________________

Адрес (местоположение) земельного участка: _____________________________________

_____________________________________________________________________________

2 Основание предоставления земельного участка без проведения торгов (нужное

подчеркнуть):

из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6,

пункта 2 статьи 39.9 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ, пунктами  2, 14-

16, 20 статьи 3.7 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации»

3 Вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если

предоставление земельного участка допускается на нескольких видах прав:

____________________________________________________________________________

(собственность, собственность бесплатно, аренда, постоянное (бессрочное) пользование)

4 Цель использования земельного участка (нужное подчеркнуть или указать иное):

- для эксплуатации гаража;

- для размещения гаража, возведенного до 29 декабря 2004 года (до дня введения в

действие Градостроительного кодекса Российской Федерации), для собственных нужд;

- ____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

5 Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или

муниципальных нужд: _________________________________________________________

(указываются, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка,

изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

6 Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или)

проекта планировки территории:_________________________________________________

(указываются, если земельный участок предоставляется для размещения объектов,

предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

7 Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного

участка: ____________________________________________________________________

(указываются, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы

уточнялись на основании данного решения)

8 Способ предоставления результатов рассмотрения заявления:

  В виде бумажного документа, который заявитель получает

непосредственно при личном обращении

  В виде бумажного документа, который направляется заявителю

посредством почтового отправления

  В виде электронного документа, размещенного на официальном сайте,

ссылка на который направляется заявителю посредством электронной

почты

  В виде электронного документа, который направляется заявителю

посредством электронной почты

9 Способ предоставления результатов рассмотрения заявления, если результатом его

рассмотрения является:

- решение о предоставлении земельного участка;

- решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка;

- подписание со стороны уполномоченного органа договора купли-продажи, договора

аренды земельного участка, договора безвозмездного пользования земельным участком,

соглашения о перераспределении:

  В виде бумажного документа, который заявитель получает

непосредственно при личном обращении

  В виде бумажного документа, который направляется заявителю

посредством почтового отправления

10 Заявитель:

  Физическое лицо, для которого испрашивается земельный участок

  Представитель физического лица, для которого испрашивается земельный

участок

  Юридическое лицо, для которого испрашивается земельный участок

  Представитель юридического лица, для которого испрашивается земельный

участок

Физическое лицо, для которого испрашивается земельный участок:

Фамилия: Имя (полностью): Отчество (при наличии) (полностью):

Документ,

удостоверяющий

личность:

Вид: Серия: Номер:

Дата выдачи: Кем выдан:

Адрес регистрации:

Адрес места жительства:

Адрес электронной почты:

Телефон для связи:

Юридическое лицо, для которого испрашивается земельный участок:

Полное наименование:

Место нахождения:

ОГРН: ИНН:

Почтовый адрес:

Адрес электронной почты:

Телефон для связи:

11 Документы, прилагаемые к заявлению:

12 Подтверждаю достоверность представленной информации. Я предупрежден(а) об

ответственности за представление ложных или неполных сведений. Настоящим во

исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю (даем) свое согласие Комитету по управлению имуществом Администрации

города Апатиты Мурманской области и Муниципальному казенному учреждению

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг

города Апатиты» на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении. С

персональными данными может производиться автоматизированная и

неавтоматизированная обработка. Настоящее согласие выдано без ограничения срока его

действия. Я могу отозвать вышеуказанное согласие, предоставив заявление в простой

письменной форме <*>.

Подпись: Дата:

___________ _________________________

      (подпись)          (фамилия, инициалы)

«____» ___________ _____ г.

<*> для граждан.

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=0A02E7AB-81DC-427B-9BB7-ABFB1E14BDF3